Segunda, 06 de janeiro de 2025 | ANO: 5 | Nº 951 | ISSN 2764-1627

Índice

CÂMARA MUNICIPAL ....................................................................................................................... 2
EDITAL DE CONVOCAÇÃO .............................................................................................................. 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 001/2025 CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA .......... 2

Página 1/3

Segunda, 06 de janeiro de 2025 ANO: 5 | Nº 951
ISSN 2764-1627

CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 001/2025

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 001/2025

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal, Allysson Nordhan

Albuquerque da Costa, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com a Lei Orgânica e o Regimento Interno da

Casa, vem através deste convocar em caráter de urgência os

ilustres vereadores para Sessão Extraordinária a ser

realizada no dia 07 de Janeiro de 2025, as 18 horas, na sala

das sessões da Câmara Municipal de São Francisco do

Brejão/MA.   PAUTA   Eleição das Comissões

Permanentes da Câmara Municipal de São Francisco do

Brejão.   Data: 07/01/2025 (Terça-feira) Horário: 18:00 hs.

Local: Sala das Sessões da Câmara Municipal de São

Francisco do Brejão/MA Gabinete do Presidente, 03 de

Janeiro  de 2025. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

____________________________________ Allysson

Nordhan Albuquerque da Costa Presidente

Publicado por: Allysson Nordhan Albuquerque da CostaAllysson Nordhan

Albuquerque da Costa

Código identificador: rphuonzzbiz20250106160122

Página 2/3

Segunda, 06 de janeiro de 2025 ANO: 5 | Nº 951
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CÂMARA MUNICIPAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 001/2025 CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

		2025-01-07T01:00:04+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1